
UCHWAŁA NR XXXII/206/21 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20 Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 
2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2021 rok zgodnie z złącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 32.957.715,14,00 zł z tego dochody bieżące to kwota 32.680.715,14 zł, dochody 
majątkowe to 277.000,00 zł, 

2. po stronie wydatków  38.717.715,14 zł z tego wydatki bieżące 30.609.072,14 zł, wydatki majątkowe to 
8.108.643,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA48B91-ACEE-48BA-88AF-948CF0533900. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 447 813,00

Drogi publiczne gminne 2 370 843,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 979 843,00

Gospodarka mieszkaniowa 450 466,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 466,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
191 808,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Komendy powiatowe Policji 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
20 000,00

38 717 715,14

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/206/21 Rady Gminy Somianka z dnia 11 maja 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -159 000,00 2 288 813,00

60016 -159 000,00 2 211 843,00

6050 -159 000,00 1 820 843,00

700 159 000,00 609 466,00

70005 159 000,00 609 466,00

6050 159 000,00 259 000,00

754 0,00 191 808,00

75404 20 000,00 20 000,00

6170 20 000,00 20 000,00

75405 -20 000,00 0,00

6170 -20 000,00 0,00

Razem: 0,00 38 717 715,14

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA48B91-ACEE-48BA-88AF-948CF0533900. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 029 843,00 - 159 000,00

60016 1 979 843,00 - 159 000,00

6050 1 979 843,00 - 159 000,00

639 843,00 - 108 000,00

400 000,00 - 60 000,00

150 000,00 9 000,00

700 135 000,00 159 000,00

70005 135 000,00 159 000,00

6050 100 000,00 159 000,00

0,00 159 000,00

754 20 000,00 0,00

75404 0,00 20 000,00

6170 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

75405 20 000,00 - 20 000,00

6170 20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

8 108 643,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/206/21 Rady Gminy Somianka z dnia11 maja 2021 r

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 870 843,00

Drogi publiczne gminne 1 820 843,00

Utwardzenie działki Nr 288 w miejscowości Jasieniec gm. Somianka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 820 843,00

Przebudowa drogi w miejscowości Stare Kozłowo 531 843,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jasieniec 340 000,00

20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi  (Nowe Wypychy, Popowo 

Parcele ul.Akacjowka, ul. Sosnowa, ul. Polna, Ulasek, Somianka- Parcele, 

Jasieniec, Stare Płudy)

159 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 294 000,00

20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00

8 108 643,00

159 000,00

20 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

dotacja na zakup samoachodi dla KPP w Wyszkowie

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Przewodniczący Rady Gminy

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok

Krzysztof Jan Rakowski

Dotacja dla KPP w Wyszkowie na dofinansowanie zakupu samochodu 0,00

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA48B91-ACEE-48BA-88AF-948CF0533900. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na zadania 

bieżące
celowa na zadania majątkowe

600 60004 2710

Powiat Wyszkowski (dofin do 

przewozów autob.na terenie gm. 

Somianka)

          25 000,00    

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski -                         -                                       50 000,00    

754 75404 6170

KWP  (dof. do zakupu 

samochodu dla KPP w 

Wyszkowie)

                 20 000,00    

851 85111 6220
SPZZOZ w Wyszkowie (dofin. do 

termomoderniz.)
                 66 800,00    

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                         4 914,80            -                             

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                         60 000,00          -                             

921 92195 6220 Gminny Ośrodek Kultury -                         -                      241 000,00               

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 385 000,00           -                      -                             

921 92195 2710 Powiat Wyszkowski 10 000,00          -                             

926 92695 2710

Powiat Wyszkowski,,Powiatowe 

Igrzyska Sportowe szkół 

podstawowych”.  

-                         4 000,00            -                             

Nazwa zadania -                      -                             

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie 

Publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez 

stowarzyszenia

2 970 000,00        -                      -                             

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie 

Publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez 

stowarzyszenia

284 280,00           -                      -                             

801 80104 2540

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola prowadzonego przez 

stowarzyszenie

230 000,00           -                      -                             

801 80149 2540

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola prowadzonego przez 

stowarzyszenie

66 000,00             

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie 

Publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez 

stowarzyszenia

148 000,00           -                      -                             

921 92195 2360

wspieranie i upowszechnianie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa  narodowego

-                         5 000,00            -                             

926 92695 2360
wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej
-                         5 000,00            -                             

4 083 280,00        113 914,80        377 800,00               

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/206/21 Rady Gminy Somianka z dnia 11 maja  2021 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA48B91-ACEE-48BA-88AF-948CF0533900. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się wydatki na zadanie pn; Przebudowa drogi
w miejscowości Stare Kozłowo o kwotę 108.000,00 zł po zmianach pozostała kwota w wysokości
531.843,00 zł pozwoli na realizacje tego zadania, zmniejsza się również wydatki majątkowe na zadanie pn:
„Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jasieniec” o kwote 60.000,00 zł po zmianach pozostała
kwota to 340.000,00 zł co pozwoli na zrealizownie tego zadania. Ponadto zwiększa się wydatki na
wykonanoe dokumentacji projektowych na drogi gminne o kwotę 9.000,00 zł.

w rozdziale 70005 – gospodarka grunatami i nieruchomościami wprowadza się nowe zadanie
inwestycyjne pn: „ Utwardzenie działki Nr 288 w miejscowośći Jasieniec gm. Somianka” na kwotę
159.000,00 zł.

Dokonuje się korekty wydatków z rozdziału 75405-Komendy powiatowe Policji przenosi się wydatki na
rozdział 75404- Komendy wojewódzkie Policji w kwocie 20.000,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA48B91-ACEE-48BA-88AF-948CF0533900. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

